
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

(МБУДО «Центр внешкольной работы») 

 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А; тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

 
ПРИКАЗ  

25 мая 2021 г.                                                                                                                                № 63 

г. Петропавловск-Камчатский 

 
об утверждении 

«Положения о наставничестве 

педагогических работников в МУДО «Центр внешкольной работы» 

 

В соответствии с Уставом МБУДО "Центр внешкольной работы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение о наставничестве педагогических работников в муниципальном 

бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр внешкольной работы» 

 

 

 

И.о. директора МБУДО 

«Центр внешкольной работы»                                                                                                 Гридина Е.М. 


		2022-04-25T20:42:16+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




